
Ondřej Chaloupek
Tel.: +420 721 172 125
E-mail: chaloupek@apresgroup.cz

Číslo nabídky: OCHORPR4
black-reality.cz/reality/60563/

 

Stavební pozemek za dobrou cenu
, Pelhřimov
990 000 Kč
Jste na správném místě, pokud hledáte stavební pozemek, který je cenově dostupný a ideální pro stavbu vašeho nového
domova. Jedná se o pozemek číslo 383/2 v malebných Hořicích u Humpolce s plochou 529 m2. Kanalizace je přímo naproti
pozemku, voda je vzdálena přibližně 47 metrů a elektřina bude dovedena až na hranici pozemku. Maximální zastavitelnost
pozemku je 35 % a při stavbě bude nutné zřídit jedno parkovací stání u domu. Stavba musí odpovídat charakteru okolní
zástavby a střecha musí být typická pro stavby venkovského charakteru, jako je sedlová. V obci je i čistička odpadních vod.
Základní občanská vybavenost je v dosahu 4 km v Senožatech, kde je mateřská školka, základní škola a obchod. Pozemek je
na okraji obce, takže do přírody to není daleko. Dopravní dostupnost je výborná, do Prahy dojedete za 40 minut. V územním
plánu je i plán na vybudování protihlukové stěny od dálnice. Pro více informací mě neváhejte kontaktovat. Těšíme se na vaši
zprávu nebo telefon.

http://www.black-reality.cz/reality/60563/

